ДОГОВОР

о безвозмездном перечислении (добровольном пожертвовании) № __
	с.Георгиевка
	"___"  _________________2020 г.

_____________________________________________________________________________, в лице ___________________________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________, именуемое в дальнейшем «Жертвователь», с  одной  стороны, и

 Администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в лице Главы поселения Алясиной Натальи Владимировны, действующей на основании Устава, с другой стороны, именуемая  в дальнейшем «Получатель», а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

    1.1. В соответствии с настоящим договором «Жертвователь» обязуется безвозмездно передать «Получателю» денежные средства в размере  ___________________________________ (___________________________________________) рублей в качестве пожертвования.

    1.2. «Жертвователь» передает «Получателю» денежные средства, либо имущество, указанные в п. 1.1 настоящего договора, для использования в следующих целях:

- "Аллея ветеранов" - создание аллеи по ул. Специалистов в селе Георгиевка.
    1.3.  «Жертвователь» перечисляет указанные в п. 1.1 договора денежные средства, либо имущество единовременно   и   в полном объеме на реквизиты «Получателя» в течение ____15_____ дней с момента подписания настоящего договора.

    1.4. Денежные средства, либо имущество считаются переданными «Жертвователем» с момента их зачисления на банковский счет «Получателя».

    1.5. «Получатель» обязан вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованных денежных средств, либо имущество.

    1.6. Если использование «Получателем» пожертвованных денежных средств, либо имущество в соответствии с назначением, указанным в п. 1.2 настоящего договора, станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то они могут быть использованы по другому назначению лишь с письменного согласия «Жертвователя».

2. Ответственность Сторон

   2.1. Все разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего договора, разрешаются путем переговоров. В противном случае споры рассматриваются в судебном порядке.

   2.2. Неисполнение Сторонами обязательств, предусмотренных настоящим договором, является основанием для его расторжения в установленном действующим законодательством порядке по инициативе одной из Сторон.

3. Срок действия договора

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

4. Заключительные положения

4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у __________________________________________________________________________, второй - у администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Адреса и реквизиты Сторон

	«Жертвователь»

	«Получатель»
Администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

Почтовый адрес: 446416, Самарская область, Кинельский р-н, с.Георгиевка, ул. Специалистов, 18

ИНН/КПП 6350009459/635001001,

ОГРН 1076350000429

р/с 40101810822020012001
 УФК по Самарской области (Администрация сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, л/сч 02423004490)

БИК 043601001,

Отделение Самара г.Самара.

КБК 292 207 05030 10 0000 150

6. Подписи сторон

	«Жертвователь»
______________/_____________/
М.П.
	«Получатель»

______________________ Н.В.Алясина

М.П.